
 

 

 

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцята  сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 червня  2023 року 
 

Про відмову ТОВ «Агросад» у наданні дозволу  

на виготовлення технічної документації   

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
 

       Розглянувши подані матеріали  та  керуючись статтями 12, 83 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 56 Закону України «Про землеустрій»,  

    

міська рада вирішила: 

 

Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «Лубенський 

«Агросад», юридична адреса: м. Лубни, вул. Олександрівська, 149,  у 

наданні дозволу на  виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки  за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська, 

149, кадастровий номер 5310700000:01:048:0016, загальною площею  0,1623 

га, за цільовим призначенням – для іншого сільськогосподарського 

призначення, яка перебуває у користуванні на умовах оренди, з метою 

створення п’яти  нових  землекористувань. 

 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


